

## اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: کشاورزی مکانیزه اصفهان کشت	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: زکشت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014055	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

### صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰		
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۴۵	۶۵۶,۴۳۳	۴۹۷,۷۹۵	۷۳۳,۸۷۱	درآمدهای عملیاتی
(۶۱)	(۴۶۴,۳۵۱)	(۳۴۸,۱۷۳)	(۵۶۱,۶۴۶)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۸	۱۹۳,۰۸۱	۱۴۹,۶۳۳	۱۶۱,۳۳۵	سود (زیان) ناخالص
(۳۵)	(۱۷,۵۰۵)	(۸,۳۱۷)	(۱۰,۳۸۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
۱۶	(۶۹۵)	(۴۹۶)	(۴۱۶)	سایر هزینه‌ها
۷	۱۷۳,۸۸۱	۱۴۰,۸۱۰	۱۵۰,۴۳۷	سود (زیان) عملیاتی
۱۶	(۱۰,۷۶۳)	(۸,۷۱۳)	(۷,۳۱۷)	هزینه‌های مالی
۳۰	۱,۴۹۱	۱,۰۸۲	۱,۳۰۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۷۲	۳۲,۷۸۸	۱۶,۱۰۴	۳۷,۶۷۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۵	۱۸۷,۳۹۸	۱۴۹,۲۸۳	۱۷۲,۰۸۸	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۱۵	۱۸۷,۳۹۸	۱۴۹,۲۸۳	۱۷۲,۰۸۸	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۵	۱۸۷,۳۹۸	۱۴۹,۲۸۳	۱۷۲,۰۸۸	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۷	۵۸۰	۴۷۰	۵۰۲	عملیاتی (ریال)
۱۵۷	۴۵	۲۸	۷۲	غیرعملیاتی (ریال)
۱۵	۶۲۵	۴۹۸	۵۷۴	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۱۵	۶۲۵	۴۹۸	۵۷۴	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۵	۶۲۵	۴۹۸	۵۷۴	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۱۵	۱۸۷,۳۹۸	۱۴۹,۲۸۳	۱۷۲,۰۸۸	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۵	۱۸۷,۳۹۸	۱۴۹,۲۸۳	۱۷۲,۰۸۸	سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۶	۴۰۸,۳۸۶	۴۸۹,۹۹۹	۵۶۹,۳۴۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۳,۴۵۱	۳,۴۵۱	۳,۴۵۱	دارایی‌های نامشهود
۰	۷۸۹	۷۸۹	۷۸۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
(۳۲)	۴,۶۱۶	۶,۷۳۴	۴,۵۸۲	سایر دارایی‌ها
۱۵	۴۱۷,۲۴۳	۵۰۰,۹۶۳	۵۷۸,۱۶۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳۰	۶,۰۲۵	۱۲,۴۲۸	۱۶,۱۱۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۱۹	۶۷,۳۵۹	۱۰۵,۸۷۴	۲۳۲,۱۲۵	موجودی مواد و کالا
۱۷	۵۰,۰۷۷	۸۰,۶۵۵	۹۴,۲۹۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۹)	۹,۷۳۴	۹,۷۴۶	۸,۸۲۶	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۴۵۳	۲,۶۸۰	۱۰,۲۴۵	۵۶,۶۰۷	موجودی نقد
۸۶	۱۳۶,۸۶۵	۲۱۸,۹۴۸	۴۰۷,۹۶۵	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۸۶	۱۳۶,۸۶۵	۲۱۸,۹۴۸	۴۰۷,۹۶۵	جمع دارایی‌های جاری
۳۷	۵۵۴,۱۰۷	۷۱۹,۹۱۱	۹۸۶,۱۳۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۵۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	سرمایه
--	۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۳۲	۱۳,۳۶۷	۲۲,۷۳۷	۳۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۸	۱۹۱,۸۳۹	۱۸۶,۰۶۷	۲۵۷,۲۹۲	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۵	۴۰۵,۲۰۶	۵۰۸,۸۰۴	۵۸۷,۲۹۲	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۲,۲۴۱	۲,۲۴۱	۲,۲۴۱	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۰	۲,۲۴۱	۲,۲۴۱	۲,۲۴۱	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۰۳	۵۳,۱۰۵	۱۰۵,۹۳۰	۲۱۴,۷۳۹	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
۳۹	۴۷,۷۸۴	۵۸,۳۵۲	۸۱,۳۲۹	سود سهام پرداختنی
۱۱۰	۴۵,۷۳۱	۴۴,۵۴۴	۹۳,۵۹۵	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۱۳,۷۸۸	۵۰	۵۰	۶,۹۴۴	پیش‌دریافت‌ها
۹۰	۱۴۶,۶۶۰	۳۰۸,۸۶۶	۳۹۶,۵۹۷	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۹۰	۱۴۶,۶۶۰	۳۰۸,۸۶۶	۳۹۶,۵۹۷	جمع بدهی‌های جاری
۸۹	۱۴۸,۹۰۱	۲۱۱,۱۰۷	۳۹۸,۸۳۸	جمع بدهی‌ها
۳۷	۵۵۴,۱۰۷	۷۱۹,۹۱۱	۹۸۶,۱۳۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۴۰۵,۳۰۶	۰	۱۹۱,۸۳۹	۰	۰	۰	۱۳,۳۶۷	۰	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۴۰۵,۳۰۶	۰	۱۹۱,۸۳۹	۰	۰	۰	۱۳,۳۶۷	۰	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۸۷,۳۹۸		۱۸۷,۳۹۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸۷,۳۹۸	۰	۱۸۷,۳۹۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸۷,۳۹۸	۰	۱۸۷,۳۹۸
سود سهام مصوب									(۸۳,۸۰۰)		(۸۳,۸۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			(۱۰۰,۰۰۰)		(۱۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه در جریان		۱۰۰,۰۰۰									۱۰۰,۰۰۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۹,۳۷۰				(۹,۳۷۰)		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۲۲,۷۳۷	۰	۰	۰	۱۸۶,۰۶۷	۰	۵۰۸,۸۰۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۱۷۲,۰۸۸		۱۷۲,۰۸۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۲,۰۸۸	۰	۱۷۲,۰۸۸
سود سهام مصوب									(۹۳,۶۰۰)		(۹۳,۶۰۰)
افزایش سرمایه	۱۰۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۱۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	(۱۰۰,۰۰۰)				۰					(۱۰۰,۰۰۰)
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۷,۲۶۳				(۷,۲۶۳)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵۷,۲۹۲	۰	۵۸۷,۲۹۲

### صورت جریان‌های نقدی

کلید مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۱۴۹,۹۴۱	۱۳۲,۲۴۵	۱۶۴,۶۰۶	۲۳	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۴۹,۹۴۱	۱۳۲,۲۴۵	۱۶۴,۶۰۶	۲۳	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۸۰	۴۶,۱۰۸	۳۳,۴۲۵	۵۸,۴۹۶	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۶۵)	(۱۳۰,۴۴۷)	(۸۶,۸۳۵)	(۱۴۳,۴۶۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	۰	(۳,۸۳۴)	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۹,۵۲۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	(۲۳)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۲۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۲۰	۱,۴۷۱	۱,۰۸۲	۱,۳۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۳۰)	(۷۲,۸۷۰)	(۵۷,۱۵۳)	(۷۴,۱۴۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری



درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۱۵	۹۱,۷۳۶	۶۶,۱۹۳	۷۵,۷۹۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۵۱	۵۴,۰۰۰	۵۹,۳۶۶	۸۹,۷۹۱	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۲۵	(۵۵,۱۷۷)	(۵۴,۸۷۳)	(۴۱,۲۸۴)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۱۶	(۱۰,۷۶۲)	(۸,۷۱۳)	(۷,۳۱۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۳۷)	(۷۲,۳۳۲)	(۵۱,۴۰۸)	(۷۰,۶۳۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۴۷	(۸۵,۱۷۱)	(۵۵,۶۳۷)	(۲۹,۴۳۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۳۳۹	۶,۵۶۵	۱۰,۵۶۶	۴۶,۳۶۲	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۷۸	۳,۶۸۰	۳,۶۸۰	۱۰,۲۴۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۲۹۷	۱۰,۲۴۵	۱۴,۲۴۶	۵۶,۶۰۷	مانده موجودی نقد در پایان سال



•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	جمع فروش صادراتی:
														درآمد ارائه خدمات:
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	جمع درآمد ارائه خدمات:
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	برگشت از فروش
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تخفیفات
۶,۳۴۶	۵,۷۷۰	۱۶۱,۳۳۴	(۵۶۱,۶۴۶)	۷۳۳,۸۷۱		۲۵,۰۴۸	۱۹۳,۰۸۱	(۴۶۴,۳۵۱)	۶۵۶,۴۳۳		۳۹,۴۷۰	۴۹۷,۷۹۵	۲۳,۹۹۸	جمع

#### روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به
مبلغ فروش	۲۱۱,۹۲۳	۲۳۳,۴۳۳	۲۸۷,۲۸۷	۴۱۷,۳۳۰	۶۵۶,۴۳۳	۷۳۳,۸۷۱	۳۷۵,۱۷۰	۴۳۱,۴۴۵
مبلغ بهای تمام شده	(۱۶۰,۹۵۴)	(۱۷۶,۶۳۸)	(۲۰۷,۷۱۹)	(۲۹۳,۵۰۶)	(۴۶۴,۳۵۱)	(۵۶۱,۶۴۶)	(۳۷۰,۱۴۱)	(۳۱۰,۶۶۳)

#### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

افزایش کمی و کیفی تولیدات کشاورزی و دامپروری و تلاش در جهت ارتقاء سطح رضایتمندی مشتریان.

#### بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۴۵۳,۲۵۳	۵۳۳,۵۳۴
دستمزد مستقیم تولید	۳۷,۳۹۸	۳۷,۶۸۰
سربارتولید	۷۵,۹۴۸	۸۵,۵۳۰
جمع	۵۶۶,۵۹۹	۶۵۵,۷۳۴
هزینه جذب نشده در تولید	•	•
جمع هزینه های تولید	۵۶۶,۵۹۹	۶۵۵,۷۳۴
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۱,۷۲۱	۱۳,۱۳۳
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۳,۱۳۳)	(۶,۵۳۸)
ضایعات غیرعادی	(۱۰۱,۸۴۶)	(۱۱۵,۶۷۸)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴۶۴,۳۵۱	۵۴۵,۶۴۱



شرح	واحد	ریال	میلیون ریال	ریال دوره ۹ ماهه منتهی به ۳۰/۰۹/۱۳۹۹						موجودی اول دوره	ریال	میلیون ریال	موجودی پایان دوره	ریال	میلیون ریال		
				خرید طی دوره		مصرف		موجودی اول دوره								موجودی پایان دوره	
				مقدار	نرخ	مقدار	نرخ	مقدار	نرخ							مقدار	نرخ
مواد اولیه داخلی:																	
ذرت علوفه ای	تن	۶,۱۸۱	۳,۹۴۰,۱۳۹.۱۴	۲۴,۳۵۴	۲۱,۰۶۶	۶,۷۲۵,۴۸۱.۸۲	۱۴۱,۶۷۹	۱۳,۵۷۹	۵,۴۵۲	۷۴,۰۲۹	۱۳,۶۶۸	۶,۷۳۱,۳۴۳.۲۸	۹۲,۰۰۴				
پرس یونجه خشک	تن	۲۱۱	۲۴,۲۸۳,۸۸۶.۲۶	۵,۱۴۵	۳,۰۲۵	۲۶,۸۹۵,۲۰۶.۶۱	۸۱,۳۵۸	۱,۹۴۳	۲۶,۳۳۶	۵۱,۱۸۲	۱,۲۹۳	۲۷,۲۱۷,۰۹۲.۰۲	۲۵,۳۲۱				
کنجاله سویا	تن	۱۳۱	۲۶,۲۷۴,۸۰۹.۱۶	۲,۴۴۲	۶۱۷	۳۱,۴۵۰,۵۶۷.۲۶	۱۹,۴۰۵	۶۷۵	۳۰,۱۱۳	۲۰,۳۲۶	۷۳	۳۴,۵۳۴,۲۴۶.۵۸	۲,۵۳۱				
جو	تن	۱۹۵	۱۵,۸۲۵,۶۴۱.۰۳	۲,۰۸۶	۲,۴۳۰	۲۲,۰۱۴,۴۰۳.۲۹	۵۳,۴۹۵	۲,۴۶۲	۲۱,۰۹۰	۵۱,۹۳۳	۱۶۳	۲۸,۵۷۶,۶۸۷.۱۲	۴,۶۵۸				
ذرت دانه ای	تن	۱۱۵	۱۶,۲۶۹,۵۶۵.۲۲	۱,۸۷۱	۲,۷۲۴	۲۷,۵۴۷,۵۳۹.۵۴	۱۰۲,۵۸۷	۳,۵۲۰	۲۵,۸۹۶	۹۱,۱۵۵	۳۱۹	۴۱,۷۰۲,۱۹۴.۲۶	۱۲,۳۰۳				
پرس کاه جو	تن	۱,۰۶۲	۵,۲۷۴,۹۵۲.۹۲	۵,۶۰۲	۶۲۶	۸,۴۸۷,۲۲۰.۴۵	۵,۳۱۳	۹۸۰	۶,۲۰۴	۶,۱۷۸	۷۰۸	۶,۶۹۰,۶۷۷.۹۷	۴,۷۳۷				
تفاله چغندر قند	تن	۲۵	۲۷,۶۰۰,۰۰۰	۶۹۰	۱,۰۲۱	۳۲,۴۰۵,۴۸۴.۸۲	۳۳,۰۸۶	۷۵۳	۳۰,۷۵۴	۲۲,۱۵۸	۲۹۳	۳۶,۲۳۸,۹۰۷.۸۵	۱۰,۶۱۸				
تخم پنبه دانه	تن	۴۵	۳۷,۹۲۳,۲۳۳.۲۳	۱,۷۰۷	۳۷۹	۶۰,۸۳۹,۰۵۰.۱۳	۲۳,۰۵۸	۴۲۲	۵۸,۲۶۸	۲۴,۵۸۹	۲	۸۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۷۶				
پودر چربی	تن	۱۱	۱۱۶,۹۰۹,۰۹۰.۹۱	۱,۲۸۶	۱۴۷	۱۹۳,۴۰۱,۲۶۰.۵۴	۲۸,۴۳۰	۱۵۸	۱۸۸,۰۷۶	۲۹,۷۱۶	۰	۰	۰				
اسپریم	دوز	۲,۵۵۷	۱,۲۶۲,۴۱۶.۸۹	۲,۲۲۸	۴,۲۹۷	۱,۲۳۲,۹۵۲.۲۲	۵,۲۹۸	۴,۸۳۴	۱,۱۴۷,۷۰۳	۵,۵۴۸	۲,۰۲۰	۱,۴۷۴,۲۵۷.۴۳	۲,۹۷۸				
سایر	سایر	۰	۰	۹,۷۰۳	۰	۰	۱۷۰,۷۷۸	۰	۰	۱۵۴,۷۳۰	۰	۰	۲۵,۷۶۱				
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۰,۵۳۳	۲۷۵,۶۷۳,۸۳۴.۸۵	۶۰,۱۱۴	۳۷,۲۳۳	۴۱۰,۹۹۹,۲۵۷.۶۹	۶۶۴,۴۸۷	۳۹,۳۲۶	۱,۵۳۹,۹۹۳	۵۳۳,۵۳۴	۱۸,۵۳۹	۳۷۱,۳۶۵,۴۰۶.۶۱	۱۹۳,۰۷۷				
مواد اولیه وارداتی:																	
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰				
جمع کل							۶۶۴,۴۸۷			۵۳۳,۵۳۴			۱۹۳,۰۷۷				

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار	هزینه های اداری، عمومی و فروش

شرح	سال مالی		دوره ۹ ماهه هزینه برآورد در دوره ۲ ماهه		برآورد در دوره ۳ ماهه		سال مالی	شرح
	منتهی به	سال مالی	منتهی به	دوره ۹ ماهه	منتهی به	دوره ۲ ماهه		
	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۴,۱۷۸	۴,۶۵۶	۰	۱,۶۱۱	۱,۸۵۳	
هزینه استهلاک	۱۴,۸۱۲	۲۴,۵۴۵	۲۲۵	۴۲۹	۹,۰۱۲	۱۳۴	۱۵۴	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲,۱۶۲	۲,۷۲۰	۴۴	۲۷	۲,۱۲۷	۹	۱۰	
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۹۴۰	۵۲۵	۴۵۸	۲,۱۲۸	۶۹۳	۱,۱۷۳	۱,۳۴۹	
سایر هزینه ها	۵۷,۰۳۴	۵۶,۷۴۰	۱۲,۶۰۰	۲,۱۴۲	۲۳,۰۱۶	۹,۳۰۹	۱۰,۷۰۵	
جمع	۷۵,۹۴۸	۸۵,۵۳۰	۱۷,۵۰۵	۱۰,۳۸۲	۳۴,۸۴۸	۱۲,۲۳۶	۱۴,۰۷۱	

#### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	قیمت شیر توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت و انجمن صنفی کارفرمایی گاوداران تعیین می گردد که با عنایت به مجوز شماره ۲۰/۳۰۹۹۸۷ مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ کارگروه تنظیم بازار، مجوز افزایش نرخ فروش شیر خام از مبلغ ۲۹.۰۰۰ ریال به ۴۵.۰۰۰ ریال با چربی ۲.۲ و بار میکروبی ۱۰۰ هزار و تحویل درب دامداری صادر گردیده است.
دوره ۲ ماهه منتهی به	دوره ۲ ماهه منتهی به	قیمت شیر توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت و انجمن صنفی کارفرمایی گاوداران تعیین می گردد که با عنایت به مجوز شماره ۲۰/۳۰۹۹۸۷ مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ کارگروه تنظیم بازار، مجوز افزایش نرخ فروش شیر خام از مبلغ ۲۹.۰۰۰ ریال به ۴۵.۰۰۰ ریال با چربی ۲.۲ و بار میکروبی ۱۰۰ هزار و تحویل درب دامداری صادر گردیده است.

در صنعت دامپروری، بخش عمده خوراک دام به صورت وارداتی بوده و نوسانات نرخ ارز اثرات مستقیمی بر نرخ نهاده ها می تواند داشته باشد. لکن همواره دولت در خصوص سه قلم اصلی خوراک دام (جو، ذرت، کنجاله سویا) که بالغ بر ۳۵ درصد خوراک غیر علوفه ای را به خود اختصاص می دهد، با توجه به حذف ارز مبادله ای، شرایط تورمی حاکم بر فضای کسب و کار، تحریم ها و شیوع ویروس کرونا منجر به افزایش قیمت تمام شده تولیدات خواهد شد.	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ خرید مواد اولیه
در صنعت دامپروری، بخش عمده خوراک دام به صورت وارداتی بوده و نوسانات نرخ ارز اثرات مستقیمی بر نرخ نهاده ها می تواند داشته باشد. لکن همواره دولت در خصوص سه قلم اصلی خوراک دام (جو، ذرت، کنجاله سویا) که بالغ بر ۳۵ درصد خوراک غیر علوفه ای را به خود اختصاص می دهد، با توجه به حذف ارز مبادله ای، شرایط تورمی حاکم بر فضای کسب و کار، تحریم ها و شیوع ویروس کرونا منجر به افزایش قیمت تمام شده تولیدات خواهد شد.	دوره ۳ ماهه منتهی به	

#### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

با توجه به تغییرات نرخ ارز، بالا رفتن نرخ مواد اولیه، هزینه های کار و سربار و افزایش نرخ تورم، بهای تمام شده نسبت به دوره قبل افزایش خواهد یافت.	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
با توجه به تغییرات نرخ ارز، بالا رفتن نرخ مواد اولیه، هزینه های کار و سربار و افزایش نرخ تورم، بهای تمام شده نسبت به دوره قبل افزایش خواهد یافت.	دوره ۳ ماهه منتهی به

#### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۹۵	۱۱۰	۱۱۵	۱۲۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۵	۵	۵	۵

#### وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز		۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۹/۳۰	
	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

#### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها) عملیاتی

با توجه به افزایش هزینه های حقوق و دستمزد، افزایش هزینه های سربار و افزایش نرخ تورم انتظار می رود هزینه های عمومی، اداری و فروش نسبت به دوره قبل افزایش یابد.	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
با توجه به افزایش هزینه های حقوق و دستمزد، افزایش هزینه های سربار و افزایش نرخ تورم انتظار می رود هزینه های عمومی، اداری و فروش نسبت به دوره قبل افزایش یابد.	دوره ۳ ماهه منتهی به
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

#### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای شرکت آتی
فري استال ۱۵۰ راسي	۱۰,۰۰۰	۰		۵,۱۰۷	۴,۸۹۳	۵۰	۵۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش حجم فعالیت
بهاربند تجمعی گوساله های ۶ الي ۱۲ ماه	۷,۵۰۰	۰		۳,۲۷۶	۴,۲۲۴	۵۵	۵۵	۱۰۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش حجم فعالیت
شیردوش ۲۴ واحدی	۷,۹۷۴	۰		۷,۹۷۴	۰	۱	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	افزایش حجم فعالیت
اصلاح بهاربند تجمعی تلیسه	۱۲,۵۰۰	۰		۷,۱۶۱	۵,۳۱۱	۰	۸۵	۱۰۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش حجم فعالیت
فري استال ۲۲۰ راسي	۷,۶۳۸	۰		۲,۶۳۸	۵,۰۰۰	۰	۵۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش حجم فعالیت

#### توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

شرکت در راستای سیاست گذاری های انجام شده توسط سهامدار عمده مبنی بر حفظ رشد طبیعی گله و افزایش سقف دام مولد، اقدام به سرمایه گذاری در خصوص ایجاد زیر ساخت های لازم نموده است. با افزایش سقف دام مولد، تولید شیر و گوشت افزایش خواهد یافت.

#### وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
سایر شرکت های خارج از بورس	۱	۷۸۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۰	۱	۷۸۹	وجود ندارد.

#### توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

وجود ندارد.



«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

#### سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
تلفات دام	۶۹۵	۴۱۶
جمع	۶۹۵	۴۱۶

#### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی					
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز	ریالی		
	۷,۳۱۷	۰	۹۳,۵۹۵	۰	۰	۹۳,۵۹۵	۲۴,۵۲۴	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۷,۳۱۷	۰	۹۳,۵۹۵	۰		۹۳,۵۹۵	۲۴,۵۲۴		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۷,۳۱۷	هزینه مالی دوره							

#### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

هزینه تامین مالی با نرخ ۱۸ درصد برآورد می گردد.

**برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت**

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه تامین مالی با نرخ ۱۸ درصد برآورد می گردد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	هزینه تامین مالی با نرخ ۱۸ درصد برآورد می گردد.

**سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها**

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سود حاصل از سپرده گذاری	۱,۴۷۱	۱,۳۰۰
سایر	۲۰	۰
جمع	۱,۴۹۱	۱,۳۰۰

**سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه**

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سود حاصل از فروش دارایی های زیستی	۲۲,۷۸۸	۲۷,۶۷۸
جمع	۲۲,۷۸۸	۲۷,۶۷۸

**برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود**

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۸۶,۰۶۷	۱۸,۹۰۰	۱۸۷,۳۹۸	۹۲,۶۰۰	وجود ندارد.

**سایر برنامه های با اهمیت شرکت**

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	وجود ندارد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	وجود ندارد.

**سایر توضیحات با اهمیت**

وجود ندارد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»